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Statlig medvirkning til sikring av Sørstokke (gnr. 60 bnr. 
17) i Karmøy kommune som friluftslivsområde for 
allmennheten - forlenget frist for istandsetting 
 
Vi viser til friluftsrådets brev av 10. oktober 2022 om Sørstokke friluftslivsområde i Karmøy 
kommune. Vi viser til vårt tilsagn av 27. juni 2017 om statlig medvirkning til sikring og 
grunnleggende istandsetting.  
 
Om saken 
Sørstokke ble sikret som friluftslivsområde for allmennheten i 2019. Formålet med sikringen er 
etablering av parkeringsplass for besøkende i Karmøyfjellene. Planene for istandsetting er endret 
på grunn av manglende vegrett, noe som er nødvendig for å få kommunal byggetillatelse til 
parkeringsplassen. Parkeringsforholdene i området har bedret seg gjennom etablering av privat 
parkering nær området.  
 
Selv om sikringsformålet per i dag ikke kan oppfylles ønsker friluftsrådet å opprettholde statlig 
sikring av området. Friluftsrådet mener at saken om vegrett kan løses på sikt, og at deler av 
området kan tas i bruk til andre formål enn parkering. Det er blant annet behov for en rasteplass 
med informasjonstavle og bord og benker for turgåere i området.  
 

  
 
Vår vurdering 
I utgangspunktet skal det ikke sikres statlige friluftslivsområder uten at området kan tas i bruk av 
allmennheten i henhold til sikringsformålet. I dette tilfellet kan området gjennom enkel 
tilrettelegging tas i bruk som rasteplass for turgåere i området. Saken om offentlig vegrett kan 
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løse seg på sikt, og kan gi mulighet for at området senere kan tas i bruk til parkering. Området er 
en innfallsport til et populært turområde, og vi ber friluftsrådet i samråd med kommunen 
vurdere om området kan tilrettelegges også for andre brukergrupper i kommunen.  
 
På dette grunnlag forlenger vi fristen for istandsetting av området til 15. august 2023. Innen 
fristen må istandsetting som bl.a. informasjonstavle (jf. vår grafiske profil) og annen istandsetting 
være gjennomført. Utbetaling av tilsagn gjøres på grunnlag av attestert regnskap.  
Gi raskt beskjed dersom det er uaktuelt å gjennomføre istandsetting. Vi vil da trekke utestående 
tilsagn på 48 000 kroner.           

Hilsen 
Miljødirektoratet 
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